
Přehled kulturních akcí – listopad 2024 

Knihovna Ignáta Herrmanna 
Krále Jana 256, 583 01 Chotěboř 

 
Kino Chotěboř 
Tyršova 256, 583 01 Chotěboř 

 
 

KDY AKCE KDE POPIS 

od 13/09/2024 
do 20/12/2024 

Výstava – Ve jménu zlaté, 
Vojtěch Rezler a Ivana 
Pojmanová 

Podkroví knihovny Výstava obrazů. Vernisáž 13. 9. v 16:00. 

04/11/2024 
16:00 

Na kole přes Afriku Podkroví knihovny Cestopisná beseda. Vstupné 80 Kč. 

05/11/2024 
14:00-16:00 

Tvoření v knihovně Dětské oddělení Odpoledne pro tvořivé děti v dětském oddělení knihovny. Příspěvek na materiál: 
20 Kč 

06/11/2024 
09:00-11:00 

Pohádkohraní se 
skřítkem knihovníčkem 

Dětské oddělení Hravé dopoledne s pohádkou pro nejmenší děti. Čtení, povídání, prohlížení knížek 
a drobné vyrábění. Akce je určena pro děti od 2 do 4 let. Prosíme o nahlášení 
účasti na knihovna.detske@cekus.eu.  

11/11/2024 
16:00 

Rodopis Podkroví knihovny Pátrání po rodinných kořenech s lektorkou genealožkou Helenou Voldánovou. 
Vstupné 80 Kč. Přednáška. 

12/11/2024 
15:00 

Čtenářské doupě Dětské oddělení Zalezte si k nám do čtenářského doupěte. Přijďte si číst, povídat, luštit a prohlížet. 
Akce je určena pro zkušené čtenáře i začátečníky od 1. třídy. 

13/11/2024 
16:00 

Čtenářské klubíčko Dětské oddělení Hravá, pohádková knihovna pro děti, které mají rády příběhy, pohádky, předčítání 
a knížky. 

13/11/2024 
19:00 

Kino Art Café – Maryša Podkroví knihovny Záznam divadelního představení. Vstupné: 130 Kč. Kavárna otevřena od 18:00. 

19/11/2024 
16:00 

O bylinkách, jejich léčivé 
síle a magické moci 

Podkroví knihovny Její přednáška je zaměřena na léčivé bylinky, které mají na lidský organismus 
mnoho blahodárných účinků a jsou již od pradávna součástí lidového léčitelství a 
přírodní medicíny. Vstupné 80 Kč. 

27/11/2024 
09:00 

Počteníčko pro nejmenší Dětské oddělení Přijďte si s dětmi prohlédnout naši zásobu leporel, pohrát si v herničce a 
vyzkoušet interaktivní hry. 

25/11/2024 
17:00 

Vietnam od severu k jihu Podkroví knihovny Cestopisná beseda. Vstupné dobrovolné. 

KDY AKCE POPIS 
07/11/2024 
19:00 

Kühnův smíšený sbor a 
Orchestr Ježkovy Stopy 

Koncert. Vstupné 350 Kč. 

16/11/2024 
18:00 

Marečku, podejte mi 
pero! 

Divadelní představení. Vstupné 150 Kč. 

23/11/2024 
14:00 

Svatocecilský koncert Koncert. Vstupné dobrovolné. 

28/11/2024 
19:00 

VÁŠNIVOST, THRILLER Divadelní představení. Vstupné: 550 Kč 

mailto:knihovna.detske@cekus.eu


 
 
Další 
KDY AKCE KDE POPIS 
01/11/2024 
14:30 

Noc cestovatelů Gymnázium Chotěboř Přednáškové odpoledne. 

02/11/2024 
09:00 

Výlov rybníku Řeka Rybník Řeka Výlov. 

05/11/2024 
08:00-15:00 

Týden pěstounství Městský úřad Chotěboř Den otevřených dvěří. 

08/11/2024 
20:00 

Hudba Praha Tančírna Panský dům 
Chotěboř 

Koncert. 

08/11/2024 
14:00-17:00 

Interaktivní výstava a 
ježdění vláčků 

Junior DDM-SVČ Chotěboř Výstava. 

09/11/2024 
09:00-17:00 

Interaktivní výstava a 
ježdění vláčků 

Junior DDM-SVČ Chotěboř Výstava. 

09/11/2024 
10:00 

Svatomartinský jarmark Pilnův statek v Libici nad 
Doubravou 

Trhy. 

10/11/2024 
09:00-14:00 

Interaktivní výstava a 
ježdění vláčků 

Junior DDM-SVČ Chotěboř Výstava. 

14/11/2024 
19:00 

Jakub Smolík a Heidi 
Janků 

Sokolovna Chotěboř Koncert. Vstupné 550/500 Kč. 

15/11/2024 
08:00 

Všeobecné trhy Náměstí TGM Chotěboř Trhy. 

24/11/2024 
19:00 

Kristián Šebek a 
Slawinski orchestra 

Sokolovna Chotěboř Koncert. Vstupné 550/500 Kč.  

Od 27/11/2024 do 
01/12/2024 
Od 13:00 

Vánoční výstava Komunitní centrum Vepříkov 3. Vánoční výstava. 

30/11/2024 
čas bude upřesněn 

Mikulášská mašinka Nádraží Chotěboř Odpoledne pro děti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Aktuální předprodej: 
 
Předprodej na divadelní představení: 

 
04. 12. 2024 – A DO PYŽAM! 

Abonentní klub – Předprodej abonentních vstupenek na divadelní jaro 2025 začíná 01/10/2024 prodejem abonentních vstupenek pro stávající 

předplatitele s garancí místa z abonmá podzim 2024 (průkazy AK podzim 2024 nutné přinést s sebou), pouze v IC Chotěboř 

Od 13/10/2024 začátek prodeje abonentních vstupenek pro nové předplatitele. 

Od 01/11/2024 prodej vstupenek na jednotlivá představení.  

09. 01. 2025 – GAME OVER 

30. 01. 2025 – DUCHEM PROTI SVÉ VŮLI 

25. 02. 2025 – JENOM ŽIVOT 

13. 03. 2025 – PAST NA MYŠI 

09. 05. 2025 – MŮJ NEJLEPŠÍ KAMARÁD  

Minipárty s Karlem Šípem – zábavná talkshow v sokolovně 11.12.2024 
Zdeněk Izer – Vyndavací a zas tam dací – Kino Chotěboř 16.01.2025 
Jiří Kolbaba – cestopisná beseda v kině 23.01.2025 
Petr Kolář s kapelou – koncert v Sokolovně Chotěboř 20.02.2025 
Petra Janů a kapela Amsterdam – koncert v Sokolovně Chotěboř 20.03.2025 
4 Tenoři: Příběh a Unique Quartet – koncert v Sokolovně Chotěboř 24.04.2025 
 

 
K 29. 10. 2024 zpracovalo: 

Informační centrum Chotěboř, Fominova 257, 
583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634, icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz 

Změna programu vyhrazena. 

 
 
 

mailto:icchotebor@cekus.eu
http://www.icchotebor.cz/

